DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 22, DE 8 DE JANEIRO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.300

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Wanderley Barbosa, retroativo a 1º de janeiro de 2016:

Belarmina Almeida Lopes AP-16
Daise Barbosa de Paulo AP-16
Davi Aparecido Alencar de Souza AP-16
Domingas Araujo de Castro Luz AP-16
Edvam Carmo Coelho AP-16
Eva Delfino Tranqueira AP-16
Evelves Carneiro Sa AP-16
Flavia Gomes Pacheco Macena Soares AP-16
Jefferson de Oliveira Nunes AP-16
Jordana Faustino Franco AP-16
Kaio Roberto Ribeiro de Carvalho AP-16
Katia Maria Negrizoli Costa AP-16
Kelmy Resplandes de Morais AP-16
Maria Soares da Cunha AP-16
Matheus França Ribeiro AP-16
Rosilane Pereira Patrocinio AP-16
Rubens de Jesus Uchoa AP-16
Valdete Soares de Castro Gusmão AP-16
Zenilde de Souza Miranda AP-16
Zorivan Monteiro de Castro Soares AP-16

Marcos Martins Camilo
Chefe de Gabinete

de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 8 dias do mês de janeiro de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente